
                                                                                                                    
UCHWAŁA NR  XIV / 122  / 2008 

Rady Miejskiej w Człopie 
z dnia  25 kwietnia 2008 r. 

 
 
w sprawie zmiany uchwały Nr XI /87/ 2007 Rady Miejs kiej w Człopie z dnia  
28 listopada 2007 roku w sprawie zarz ądzenia poboru w drodze inkasa podatku 
rolnego, podatku od nieruchomo ści, podatku le śnego i opłaty od posiadania psów 
oraz wyznaczenia inkasentów i okre ślenia wysoko ści wynagrodzenia za inkaso. 
 

Na podstawie art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. 
z 1993 r. Nr 94, poz. 431; z 1994 r. Nr 1, poz. 3; z 1996 r.  Nr 91, poz. 409; z 1997 r. Nr 
43, poz. 272, Nr 137, poz. 926; z 1998 r. Nr 108, poz. 681; z 2001 r. Nr 81, poz. 875; z 
2002 r. Nr 200, poz. 1680; z 2003 r. Nr 110, poz. 1039, Nr 162, poz. 1568) oraz art. 6 
ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (z 2006 r. Dz. 
U. Nr 121, poz.844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, 
poz. 1828, Nr 251, poz. 1847), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tj. DZ. U. z 2007 r. Nr 68, poz. 
449) Rada Miejska w Człopie uchwala co następuje: 
 
§ 1  
 
w § 2 ust.1. pkt 7 uchwały Nr XI /87/ 2007 Rady Miejskiej w Człopie z dnia 28 listopada 
2007 roku w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa podatku rolnego, podatku od 
nieruchomości, podatku leśnego i opłaty od posiadania psów oraz wyznaczenia 
inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso   -  skreśla  się Pana  
Zbigniewa  Trybuła  i  w to miejsce wpisuje Panią  Małgorzatę Trybuła.   
      
§ 2 
 
 
Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają  zmianie. 
 
§ 3  

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy  Człopa . 
 
§ 4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

U Z A S A D N I E N I E 
do  Uchwały   Nr  XIV  / 122 / 2008 

Rady Miejskiej w Człopie 
z dnia  25  kwietnia  2008 r. 

 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI /87/ 2007 Rady Miejs kiej w Człopie z dnia  
28 listopada 2007 roku w sprawie zarz ądzenia poboru w drodze inkasa podatku 
rolnego, podatku od nieruchomo ści, podatku le śnego i opłaty od posiadania psów 
oraz wyznaczenia inkasentów i okre ślenia wysoko ści wynagrodzenia za inkaso. 
 
 

Pan Zbigniew Trybuła złoŜył rezygnację z inkasenta albowiem przychody 

uzyskiwane z tego tytułu zsumowane z innymi przychodami powodowałyby niekorzystne 

opodatkowanie podatkiem dochodowym od osób fizycznych. 

Z  powyŜszych  względów podjęcie uchwały jest uzasadnione . 

  


